品番 : EA983SD-35
品名 : 35mm 番号可変式十角符号錠(3段)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 2,630円（税抜）／ 円（税込）2,893
カタログ価
格
2,630円（税抜）／2,893円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
2385ページ
（2025/05/30 16:03現在）最新在庫： 18
仕様
材質 スチール 幅 φ35mm
全長 60mm ツル径 6mm
クリアランス タテ：18.5mm、ヨコ：12mm
3桁ダイヤル式
番号設定可能
暗証番号の変更操作が簡単。
10角のナンバリングです。